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zu verändern, dürfen bei Wartungs- und Instandhaltungsarbeiten nur Original Vaillant Ersatzteile verwendet werden!
Um alle Funktionen des Vaillant Gerätes auf Dauer sicherzustellen und um den zugelassenen Serienstand nicht 

Änderungen vorbehalten!
Die Bruttopreise entnehmen Sie bitte der jeweils gültigen Preisliste.  1
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Warmwasserspeicher
VIH 50/1

Pos. Teile-Nr. Bezeichnung Typ, Bemerkungen
06-06-011

01-04 - Verkleidungsteile nicht einzeln lieferbar
05 285855 Schutzanode (G3/4x22x350, SW27)
06 060407 Entlüftungsschraube
07 980908 Flanschdichtung
08 - Flanschausführung (alt) ist nicht mehr lieferbar, 

Ersatz: 
Pos. 31 Flansch 088103 
Pos. 32 Schutzanode 285875 
Pos. 33 Befestigungssatz 088663

09 116462 Sechskantschraube
10 076007 Deckel
11 235750 Blechschraube
12 120914 Schaltkasten, kpl. mit Pos. 12-23
12 254693 Widerstand NTC-Fühler (nicht dargestellt)
13 130327 Leiterplatte
14 251616 Relais
15 252780 Brückenstecker
16 250762 Kabelbaum Schalter
16 256005 Kabelbaum Temperaturregler
17 089424 Verbindungsleitung
18 120065 Kabeldurchführung
19 188642 Schelle
20 235748 Blechschraube
21 089419 Verbindungsleitung
22 201849 Kabeldurchführung
23 089583 Verbindungsleitung
24 101804 Temperaturregler
25 143950 Drehknopf
26 251777 Schalter
27 492226 Blechschraube
28 250790 Brückenstecker
30 086440 Geräte-Aufhängung
31 088103 Flansch mit Pos. 07
32 285875 Schutzanode (M8x22x560)

33-34 088663 Befestigungssatz
35 070027 Scheibe
36 088663 Befestigungssatz
37 114892 Sechskantmutter

Änderungen vorbehalten!
Die Bruttopreise entnehmen Sie bitte der jeweils gültigen Preisliste.  3
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Warmwasserspeicher
VIH 70
VIH 70/1

Pos. Teile-Nr. Bezeichnung Typ, Bemerkungen
06-06-012

01 086467 Geräte-Aufhängung
02 083627 Reduzierstück
03 163568 Anschlusswinkel
04 980471 Dichtring
05 111214 Überwurfmutter
06 193036 Anschlussrohr
07 111394 Überwurfmutter
08 981140 Dichtung, kpl. (Set à 10 Stück)
09 284709 Anschlussbogen
10 080177 Mutter
11 080184 Schneidring
12 087941 Anschlussstück
13 193035 Anschlussrohr
14 - Flanschausführung (alt) ist nicht mehr lieferbar,

Ersatz: 
Pos. 20 Flansch 088104 
Pos. 21 Schutzanode 285875 
Pos. 22 Befestigungssatz 088663

15 980703 Flanschdichtung
16 114892 Sechskantmutter
17 285862 Schutzanode (G3/4x22x470, SW24)
18 076092 Deckel
19 235750 Blechschraube
20 088104 Flansch mit Pos. 15
21 285875 Schutzanode (M8x22x560)

22-23 088663 Befestigungssatz
24 070027 Scheibe
25 088663 Befestigungssatz

Änderungen vorbehalten!
Die Bruttopreise entnehmen Sie bitte der jeweils gültigen Preisliste.  5



Warmwasserspeicher
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Warmwasserspeicher
VIH CB 70
VIH CT 70
VIH CK 70

Pos. Teile-Nr. Bezeichnung Typ, Bemerkungen
06-06-042

01 083627 Reduzierstück
02 163568 Anschlusswinkel
03 980471 Dichtring
04 111214 Überwurfmutter
05 193036 Anschlussrohr
06 111394 Überwurfmutter
07 981140 Dichtung, kpl. (Set à 10 Stück)
08 284709 Anschlussbogen
09 080177 Mutter
10 080184 Schneidring
11 087941 Anschlussstück
12 193035 Anschlussrohr
13 116462 Sechskantschraube
14 980908 Flanschdichtung

15-16 088663 Befestigungssatz mit Teil 18
17 070027 Scheibe
18 088663 Befestigungssatz
19 114892 Sechskantmutter
20 285875 Schutzanode (M8x22x560)
21 088103 Flansch mit Teil 14

Änderungen vorbehalten!
Die Bruttopreise entnehmen Sie bitte der jeweils gültigen Preisliste.  7
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